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Wydawnictwo SQN przygotowało atrakcyjną ofertę dla entuzjastów Kuby Ćwieka, którzy nie zdążyli
się jeszcze zaopatrzyć we własne egzemplarze cyklu Chłopcy lub po prostu chcieliby odświeżyć
swoją kolekcję. Otóż 2 grudnia na rynek trafi pakiet czterech tomów popularnej serii o gangu
motocyklowym złożonym z dawnych towarzyszy Piotrusia Pana. Od teraz Chłopcy już zawsze będą
razem.

Specjalnie zaprojektowane pudełko z chłopcowymi grafikami oraz autografem autora skrywa cztery
książki Jakuba Ćwieka: Chłopcy, Chłopcy 2. Bangarang, Chłopcy 3. Zguba i Chłopcy 4. Największa z
przygód. Wszystkie wydane w miękkiej oprawie i formacie odpowiadającym pozostałym książkom
Ćwieka. Dodatkowo każdy z trzech pierwszych tomów został wzbogacony o dodatkowe zagubione
opowiadanie. Poza samymi książkami fani Ćwieka znajdą w pudełku dwustronny plakat. A wszystko
to w bardzo atrakcyjnej cenie. Idealny wręcz prezent na Mikołaja.

Teraz Chłopcy będą zawsze razem.
Cała seria w jednym pakiecie.

Przekonajcie się, co wyjdzie z połączenia ciężkiego klimatu rodem z popularnego serialu Sons of
Anarchy z bajkowymi postaciami klasycznej powieści Jamesa M. Barriego Piotruś Pan.

Chłopcy
Rykiem silników, hukiem wystrzałów i głośnym: BANGARANG! – tak zwiastują swoje przybycie
Zagubieni Chłopcy, najbardziej niezwykły gang motocyklowy na świecie.

Oto zaczyna się niesamowita zabawa, od której nie będziesz już mógł się oderwać.

https://www.fahrenheit.net.pl/wp-content/uploads/2015/11/pudeko-chlopcy.jpg


Chłopcy 2. Bangarang
Dzwoneczek i jej banda wyrośniętych, wiecznie niedojrzałych Chłopców po raz kolejny pokazują, że
nie da się oddzielić dobrej zabawy od solidnych kłopotów. Rozpoczyna się nowa przygoda. Ale co jeśli
tym razem wiedzie wprost do znienawidzonej dorosłości?

Chłopcy 3. Zguba
Krótkie wakacje Dzwoneczka nieomal kończą się tragedią. Gdy wróżka budzi się po wielomiesięcznej
śpiączce, odkrywa, że całe życie, jakie znała, to tylko twór podświadomości, a prawda jest… zupełnie
inna. Czy Zagubionym Chłopcom dopisze szczęście i wykaraskają się z tarapatów?

Chłopcy 4. Największa z przygód
Droga wzywa, a największa z przygód – ta, z której nie da się wyjść cało, ale i której nie sposób
uniknąć, czeka! Dzwoneczek i Chłopcy jeszcze nigdy nie byli tak blisko niej… Wspaniałe zakończenie
wspaniałej serii.

O autorze:

Jakub Ćwiek - bestsellerowy pisarz młodego pokolenia. Znany z zamiłowania do klasycznego rocka
oraz popkultury. Autor siedemnastu książek, licznych opowiadań i artykułów publicystycznych,
scenariuszy i słuchowisk. Najbardziej znany ze stworzenia uniwersum Kłamcy, rozwija też światy, w
których prym wiodą Chłopcy i Dreszcz, oraz wypuszcza się na zupełnie inne rejony. Wielokrotnie
nominowany do Nagrody Fandomu Polskiego im. Janusza A. Zajdla, otrzymał ją w 2012 roku za
opowiadanie Bajka o trybach i powrotach. Dwukrotnie był również nominowany do Śląkfy w
kategorii Twórca Roku.

Informacja dodatkowa:

Niedawno mogliśmy cieszyć się z premiery ostatniego tomu cyklu Chłopcy, a już Wydawnictwo SQN
podzieliło się informacją o kolejnej książce Jakuba Ćwieka, która ukaże się w przyszłym roku. Pisarz
jakiś czas temu przebywał w USA, zbierając materiały do nowej publikacji. Zobaczcie sami, co się
szykuje. Trailer powinien rzucić trochę światła na cały projekt.

https://www.youtube.com/watch?v=OAUqU5sZoFc&feature=youtu.be

Warto śledzić profil projektu:

www.facebook.com/POPswiadomosc

Według Wydawnictwa SQN to nie będzie jedyna książka Ćwieka, która ukaże się w 2016 roku.

https://www.youtube.com/watch?v=OAUqU5sZoFc&feature=youtu.be
http://www.facebook.com/POPswiadomosc
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